Ne°

34
112
95

Piloto

MARCOS VINICIUS
LUIZ ARAUJO
MARCOS SILVA

CAMPEONATO MINEIRO DE ARRANCADA 2007

4a BATERIA - 4a BATERIA - 4a BATERIA - 4a BATERIA -
26 DE AGOSTO DE 2007
STD

NTW Timing Systems - Copia licenciada para

FMA
Tempo T.R. Dif. Média Tempo 1 T.RA
9,664 0,020 ---- 74,950 10,045 0,511
10,405 0,481 -0,741 69,613 19,588 0,651
11,226 0,380 -1,562 64,522 11,716 0,560

Tempo 2

10,194

11,226

TR.2

0,500

0,380

Tempo 3

9,664
10,405
11,606

TR.3

0,020
0,481
0,460

Tempo 4

10,185
11,367

TR.4

0,501
0,441

Categoria

STD
STD
STD



4a. Etapa - Santa Luzia - Mega Space
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